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BASHKIA MALLAKASTËR 

Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 

Nr. 
Rendor 

Data e 
regjistrimit të 

kërkesës 
Objekti 

Data e 
kthimit të 
përgjigjes 

Statusi 
i  kërkesës 

Tarifa 

01 04.01.2019 
Kërkesë për 
informacion 

11.01.2019 
Përfundimtar 
elektronikisht 

Pa pagesë 

02 19.02.2019 
Kërkesë për 

informacion dhe 
dokumentacion 

25.02.2019 
Përfunduar 

në rrugë 
postare 

Pa pagesë 

 


